diffidū ē p unū momētū tm  
bonū. q̄ i talibz mora ē p̄clola.  
ne s. i. i. u. i. e. n. t. e. p̄cululū mora i  
v̄nri nō valeat q̄ redimat. *ut*  
*de pe. di. v. ad ei. v. coabitū. q̄*  
*ut d. Greg. sic nichil etiā mor*  
*te. ita nichil etiā hōa mortis.*

*De impedimētis cōfessionis. xxij*

**V**ideam⁹ si impedimētis cōfel  
sionis. Quorū s̄ q̄ solēt cōfel  
sionē impedire. s. pudor. timor.  
spes. desp̄co. Pudor & cōfessionis  
p̄fessionis. spes amida aq̄rendi.  
Timor afflictionis. desp̄co absti  
nēdi. Pleq̄m sigla q̄ p̄m̄sm⁹  
Pudor & cōfessionis seu p̄fessionis in  
pedit eos. q̄ p̄ sola cōfessionē eru  
belant p̄ta sua p̄fite. Cōt̄ q̄  
diligunt Aug⁹ d. p̄fessionē du  
plicia tr. p̄. Ante d. h̄m̄. m  
vlu. In man. tu. d. dicens sic.  
Est cōfessio sp̄al. q̄ ē ad h̄cā. que  
q̄dē p̄dest. s. p̄t̄laco animi. re  
spiciētis p̄ta sua. & respectū  
oriētis. & ruborē conuictio. &  
errōe erubescētis. Tali p̄fessionē

et confessor volo confundi. et non eterna  
aqua petror. non potest lustrari. Et dicit  
**Salon** Est confilio duces ad ig  
nam. et est confilio duces ad glo  
ria. Illi ergo qui pudeat confilio  
non pudeat. et convenient obici  
unt. ad persuadendum ut pudeat.  
**Confiliatio** rationis. Vnde dicitur in  
tuicoris. spacio future confilio.  
**Dicitur** quodammodo. Quid te pudeat  
petri confili. quod te face non pude  
it. **Ecce** confiliatio rationis. **Ita**  
quod te pudeat petri tuum de confili.  
ut vicario ipi. s. sacerdoti. cu  
dei oculis ab laedi nichil possit.  
**Ecce** ut dicitur in tuicoris. **Ipse**  
ei non latet nec petri quibus. nec  
peccantis affectus. **Et** **xxij** q.  
**iiij** **De** q. **Ipse** ei nichil ignorat.  
quod lectorum est quod tunc. **Archidiaconus**  
**reuelator**. **coquacorum** **discer**  
**tor**. **malorum** **primitor**. **Vipote**  
**aut** **oculis** **omnia** **nuda** **et** **aperta**.  
**aut** **nichil** **occulu**. **Aug** **lib** **do**

Ad dicitur  
1. Augustinus

cuius oculus nuda e abyssus humane  
 scientie. qd oculus est in me eadē  
 si nolle scire. te e abscondere  
 in. no me e. **Q**ue qd te pudet  
 scire peccata. qd oibz i die iudicij  
 patebit. **E**cce p paco futue co  
 fusiois. **Q**ue si nō vis scire.  
 tuo scitebis nolēs. qm toti mu  
 do publicabunt. et i conspau pfi  
 tet om. tā dicat qd inimicor  
 tuor. et scōr ā glōr. celestiuq  
 virtutū. **R**o e ad dauid solū  
 dicebat. tu secreto fecisti hoc.  
 ego auctis manifestabo. qd e  
 ad nos omis h. d. **U**t legit  
 h oia de pe. dil. ca. **H**ic at.  
**V**ide gō mil li cōfiteat is vi  
 talis supplicia. aqres pnia.  
 effugies p futione. et dypia  
 septena. **S**uo di tāta  
 qd ee recordaco pti. vt ea q  
 gessit sp lacrimis p fiteat. q  
 pto sanāt. iudificat. pti